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FARVER & BESKYTTER DIT TRÆ MED ÉT ENKELT LAG
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Beskytter det indvendige  
træs naturlige skønhed.
Opdag Oil Plus 2C, den avancerede VOC-fri hårdvoksolie, som styrker og beskytter træ med 
blot en enkelt påføring. Den revolutionerende løsning forhindrer overlapninger og mærker, 
og sikrer et lavt forbrug samt langvarig beskyttelse, mens træets naturlige udseende og 
fiberstruktur bevares. Både velegnet til boliger og områder med større belastning. Kan 
bruges sammen med vores Accelerator for hurtig hærdning. Brug Oil Plus 2C for enkel pleje 
af dit træ.

STÆRK MOLEKYLÆR BINDING: FARVER OG BESKYTTER ALT INDVENDIGT TRÆ MED ÉT LAG 
	ۖ Meget ridse- og slidstærk
	ۖ Vand- og varmeresistent, ideel til køkken og badeværelse
	ۖ Unik teknologi giver holdbar beskyttelse

SIKKER & ØKOLOGISK: 0 % VOC
	ۖ Godkendt til mad og legetøj
	ۖ Sikker at bruge: indeholder ikke vand eller opløsningsmidler 
	ۖ Certificeret kvalitet: GreenGuard Gold, Eurofins Gold, A+ Label,

TIDS- & OMKOSTNINGSEFFEKTIV
	ۖ Lavt forbrug: 30-50 m²/L
	ۖ Påføring af blot ét enkelt lag sparer tid
	ۖ Mindre produktforbrug betyder mindre transport og emballage

FORBEDRER DET NATURLIGE UDSEENDE AF ALLE TRÆSORTER
	ۖ 40 farver
	ۖ Velegnet til alt træsorter 

	  Træsorter: eg, fyr, ask osv. 
	  Trætyper: massivt træ, finer, MDF osv. 
	  Overflader: møbler, bordplader, trapper, vægge, gulve osv.

	ۖ Kan kombineres med forbehandlinger

NEM AT PÅFØRE OG VEDLIGEHOLDE
	ۖ Ingen overlapninger eller startmærker
	ۖ Nem reparation af små områder i tilfælde af skader
	ۖ Meget hurtig hærdning: 80 % på to dage
	ۖ Lille vedligeholdelsesbehov: let at rengøre med vand og sæbe
	ۖ Intet behov for plejende sæbebehandling

0%
VOC
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PRODUKT INFORMATION

Tørretid 12-24 timer

Hærdningstid 5 dage (80 % på 2 dage)

Anvendelsesområder Alle lodrette og vandrette overflader (f. eks. gulve, bordplader, møbler, bad-
rum, køkken, trapper osv.)

Forbrug 30-50 m2/liter *

Arbejdstemperatur 8-30°C

Luftfugtighed 35%-60%

Fugtighed træ 8%-12%

Opbevaring Min. + 5°C, maks. + 30°C 
Produktet kan opbevares i op til 36 måneder under  tørre forhold og i origi-
nal emballage

Rengøring Tidligst efter 2 dage: Tør rengøring (støvsugning)
Tidligst efter 5 dage: Rengøring med vand og Universal Soap / All Natural 
Wood Cleaner / All Natural Wood Cleaner Spray / Surface Care

Fordele Fremragende slid-, vand- og varmebestandighed

Anmærkninger Oil Plus 2C kan bruges maksimalt 4 - 6 timer efter blanding af komponen-
terne A & B

Emballage Sæt A+B Dobbeldåse: 130 ml - 390 ml - 1,3 L - 3,5 L
Flaske: 20 ml - 100 ml
Dåse: 5 L
Pose: 6 ml

 * Forbrugsangivelserne ovenfor er vejledende. Forbruget afhænger af trætype, slibning og påføringsmetode.  
Det anbefales altid at lave en prøve for at kunne beregne det præcise forbrug.

Farverne vist på eg er kun vejledende og ikke bindende. Farveanbefalingerne afhænger af den valgte træsort. Vi anbefaler at lave en prøve på 
identisk slebet træ. Der henvises til det tekniske datablad inden brug af vores produkter. 

Se vores nye spændende Oil Plus 2C farver! Det nye udvalg omfatter stadig 40 forskellige farver, 
så du finder det perfekte, naturlige look til din træoverflade på tværs af alle træsorter. 

Etlagssystemet og den lette påføring gør Oil Plus 2C til den tidsbesparende løsning. Med Oil Plus 
2C får du tid til de virkelig vigtige ting i livet: oplevelser med venner og familie, rejser eller blot 
en afslappende kaffepause!

EN RÆKKE HELT NYE FARVER - FÅS FRA 2025

Ligesom Rubio Monocoat, kan kaffe give dit arbejde et boost. Og ligesom træ, fås den i mange 
forskellige farver og aromaer. Nogle af de (håndværksmæssige) processer, som bruges til 
fremstilling af kaffe ligner faktisk dem, der bruges til fremstilling af olie. Og så fremstilles begge 
dele sågar af naturlige ingredienser - det hylder vi med navnene på de nye farver.

Gå på opdagelse i de nye farver og skab et naturligt look med et naturligt produkt. 

Contractor: @tudor Migia/Publimpres SRL, Copyright: Mr. Tudor Migia,  
@rubiomonocoatrom, architects (arh. Daniel Nicolae Popescu,  

arh. Ana-Maria Fotău-Cojocaru, arh. Theodora Radu, arh. Anisia Mouhamed,  
arh. Alina Măldarescu, arh. Ștefania Simu, arh. Adela Voinea),  

Fabrica de arhitectură, Photography © Sabin Prodan, benefactor: In-spekt SRL

Nye farver er angivet med 

CHOCOLATE BLACK DARK ROAST ARABICA COCOA HAZELNUT CORTADO MOCHA

VIENNA MACCHIATO SMOKE SUPER WHITE WHITE COTTON WHITE NATURAL MIST

MIST 5% VANILLA SMOKE 5% OYSTER LINEN DUNES DULCE HONEY

LIGHT ROAST BOURBON ALMOND GOLDEN HOUR AFFOGATO SHELL GREY WHITE 5% PURE

CASTLE BROWN WALNUT DARK OAK ASH GREY FERN MIDNIGHT SKY RED VELVET CHARCOAL

Har du brug for special blandede farver? 
Vi tilbyder custom made farver efter behov!
*Bemærk: minimumsbestilling er 1 liter.
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CASTLE BROWN
CHERRY CORAL

Emballage Flaske: 30 ml - 100 ml
Dåse: 1 L - 5 L
I sæt Oil Plus 2C: 90 ml - 300 ml - 750 ml

Accelerator - Component B anbefales til alle anvendelser, 
både vandrette og lodrette, hvor der ønskes hurtigere 
tørring og bedre modstandsdygtighed (parket, træo-
verflader, trapper, baderum osv.).

ACCELERATOR COMPONENT B
STÆRKERE, HURTIGERE & LÆNGERE BESKYTTELSE

Accelerator Component B tilsættes Rubio Monocoat olier for hurtigere tørring og hærdning, 
og for et stærkere slutresultat. 

UNIKKE EGENSKABER
	› Kan blandes med Oil Plus 2C
	› 0% VOC
	› Indeholder ikke vand
	› Forbedrer overfladens slidstyrke
	› Hurtig tørring og hærdning
	› Ved blanding med Oil Plus 2C: Tilsæt maks.  
30 % Accelerator - Component B 

White Wiping Rag
•	 Fnugfrie bomuldsklude
•	 Ideelle til fjernelse af over-

skydende produktmængder 
(Oil Plus 2C og Hybrid Wood 
Protector)

Skyl kludene i vand efter brug.

Oil removal cloth
•	 Meget absorberende
•	 5 pr. sæt
•	 Nemme og rene at arbejde med
•	 Passer til Flexible Pad Holder
•	 Ideelle til fjernelse af over-

skydende produktmængder

Skyl kludene i vand efter brug.

Round pad beige 
•	 Ideel til påføring af vores olieb-

aserede produkter (Oil Plus 2C og 
Hybrid Wood Protector)

•	 Fås i 2 forskellige størrelser:
	– Ø 150 mm (5,9 tommer) - 

passer til excenterslibere
	– Ø 406 mm (16 tommer) - pas-

ser til gulvpolermaskiner

Skyl pad’en i vand efter brug.

Round pad red
•	 Ideel til påføring af Oil Plus 2C
•	 Særlig velegnet til ru overflader
•	 Fås i 2 forskellige størrelser:

	– Ø 150 mm (5,9 tommer) - pas-
ser til excenterslibere

	– Ø 406 mm (16 tommer) - pas-
ser til gulvpolermaskiner

Skyl pad’en i vand efter brug.

Round pad white 
•	 Ideel til at fjerne overskydende 

produkt
•	 Kun til fjernelse af overskydende 

olie
•	 Fås i 2 forskellige størrelser:

	– Ø 150 mm (5,9 tommer) - 
passer til excenterslibere

	– Ø 406 mm (16 tommer) - pas-
ser til gulvpolermaskiner

Skyl pad’en i vand efter brug.

Mouse Pad yellow with
Mouse Pad Holder
•	 Ideel til manuel påføring af  

Rubio Monocoat olieprodukter
•	 Yderst velegnet til mindre gen-

stande og hjørner
•	 Brug sammen med Mouse Pad 

Holder

Skyl pad’en i vand efter brug.

Flexible Pad Holder
•	 Pad Holder til alle pads i stør-

relse 11,5 x 25 
	– Microfiber Pad
	– Oil removal cloth

•	 Kompatibel med Extension Pole

Scrubby beige 
•	 Ideel til manuel påføring af Ru-

bio Monocoat olieprodukter
•	 Kan også bruges til påføring af 

Pre-Aging på møbler, trapper og 
bordplader

•	 Let at bruge
•	 Sikrer, at olien trænger dybere 

ind i træet

Skyl scrubby’en i vand efter brug.

Mixing Cup 400/1800 ml 
•	 Målebæger til blanding af pro-

dukter (nogle af vores produkter 
skal kombineres med Accelera-
tor eller Softener)

•	 Praktiske målelinjer
•	 Genanvendeligt bæger
•	 Perfekt til både mindre og større 

projekter

Scrubby red
•	 Ideell for manuell påføring av  

Rubio Monocoat oljeprodukter
•	 Kan også brukes til påføring av 

Precolor Easy på møbler, trapper 
og benkeplater

•	 Spesielt egnet for grove overflater
•	 Lett å bruke
•	 Sørger for at oljen trenger dypere 

inn i treverket

Legg pad i vann etter bruk.

Spatula
•	 Ideel til manuel påføring af Oil 

Plus 2C
•	 Yderst velegnet til jævne 

overflader såsom arbejdsflader, 
køkkenborde osv.

•	 Stærkere slutresultat
•	 Drøj i brug
•	 Let at bruge

VÆRKTØJER

Extension Pole 180 cm
•	 Stang til rengøring og påføring
•	 Ideel til påføring af Universal 

Maintenance Oil 2 Mix, Pre-
Aging & Precolor Easy manuel 
påføring på gulve

•	 Kompatibel med Flexible Pad 
Holder, Frame til hvid rulle og 
Brush Standard 220

SHEENPLUS
FOR ET OLIERET LOOK MED EKSTRA GLANS
SheenPlus er en træbehandling med 0 % VOC, som 
giver træoverflader behandlet med Oil Plus 2C et 
langvarigt satin-look. Produktet kan bruges på alle 
indendørs træoverflader, herunder møbler, bordpla-
der, trapper, vægge, gulve osv., der er behandlet med 
Oil Plus 2C.

PRØV VÅRE OIL PLUS 
2C-FARGER
For at kunne hjælpe med at vælge den rigtige 
farve til det aktuelle projekt, leverer vi nu Oil 
Plus 2C i små 6ml prøve emballager. På denne 
måde at det hurtigt og enkelt at teste Oil Plus 
2C samt sikre korrekt farvevalg.

	ʡ Påfør prøvefarven på samme måde som i det 
rigtige projekt (slibning, forberedelse, forbe-
handling osv.).

	ʡ Massér indholdet i prøveposen grundigt, for 
at sikre pigmenterne blandes korrekt inden 
påføring. 

* Angivelserne er kun vejledende. Resultatet afhænger af den specifikke trætype og forberedelsesmetode. Det 
anbefales altid at lave en prøve for at beregne det præcise forbrug.

UNIKKE EGENSKABER
	› Tilføjer ekstra glans

	› Enkel påføring

	› Enkel pleje

	› Alternativ til polyuretan

	› Det miljøvenlige valg

Tørretid 24 - 36 timer

Forbrug 125 m2/liter *

Emballage Set A+B Duo Dåse: 390 ml - 1,3 L
Set A+B Flaske: 130 ml
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OIL PLUS 2C

1

2

3

Geprüft 
vom 
Deutschen 
Institut für 
Bautechnik

Rubio Monocoat
Muylle Facon bv

Emissions-
geprüftes 

Bauprodukt 
nach DIBt-

Grundsätzen

Z-157.10-114

ADVARSEL
SPONTAN SELVANTÆNDELSE
Linolie er et naturprodukt og kan i sig selv ikke sel-
vantænde. Olie på en klud eller andre værktøjer udgør 
dog en brandrisiko. Iltningen af olien skaber ophobning 
af varme, hvilket kan resultere i selvantændelse. Derfor 
skal kludene og andre værktøjer lægges i blød i vand, 
før de kasseres.

Scrubby Set
Til manuel påføring  
af vores produkter.

Indhold
1 x pad holder 
5 x beige pad



PÅFØRES I 3 NEMME TRIN

Klargøring: 
	› Slib overfladen fri for ridser. Slib efter med korn 100-120 (afhængig af den anvendte  
slibemetode) til møbler, trapper og bordplader eller med korn 100 til gulve.

	› Støvsug grundigt og fjern støvrester med Cleaner. Vent, til overfladen er helt tør.
	› Omrør A-komponenten, indtil blandingen er helt ensartet.
	› Bland de to komponenter grundigt (1 til 2 minutter) med et blandingsforhold på 3 dele A til 1 del B.

SCAN FOR AT SE EN 
SÅDAN-GØR-DU-VIDEO

INTERNATIONALE CERTIFIKATER

EUROFINS INDOOR AIR COMFORT GOLD Ü LABEL – DIBT (OFFICIELT, UAFHÆNGIGT TYSK INSTITUT)

M1 (LAV EMISSION)

B-EPD (MILJØVAREDEKLARATION) – FPS HEALTH

FOOD CONTACT COMPLIANCE - EUROFINS

TOY SAFETY EN 71-3 (EUROPÆISK RETNINGSLINIE)

A+ LABEL – FRANSK LOVGIVNING

BYGGVARU DATABASE / BYGGVARUBEDÖMNINGENS - SWEDEN RED LIST FREE - AUSTRALIEN

EMICODE®-LABEL EC1 PLUS – UAFHÆNGIGT TYSK INSTITUT GEV

	ࠠ Vi er først indenfor træbehandlingssek-
toren til at modtage certificeringen

	ࠠ Mærket forener de vigtigste emissi-
onsspecifikationer og krav i Europa og 
beviser, at vi bidrager til et sundt miljø

	ࠠ Tildeles kun til indendørsprodukter, der overholder meget strenge standar-
der

	ࠠ VOC-fri:
	  Sikkerhed for miljøet og menneskers helbred
	  Sikkerhed i skoler og sundhedssektoren

	ࠠ DiBt undersøger emissionsstørrelsen fra 
industriprodukter

	ࠠ Mærket viser at Oil Plus 2C er sikker til 
indendørs brug

	ࠠ Dette mærke er obligatorisk for alle 
produkter som bruges i tyske offentlige 
rum som f.eks. lægepraksis, hospitaler, 
kontorer og butikker

	ࠠ Dette mærke fremmer udviklingen og 
brugen af lavemissionsbyggematerialer

	ࠠ Oil Plus 2C overholder deres emissions-
standarder for de materialer, der anven-
des på almindelige arbejdspladser og 
boliger med hensyn til god indendørs 
luftkvalitet

	ࠠ Positiv evaluering af miljøpåvirkningen af 
Oil Plus 2C fra start til slut

	ࠠ B-EPD-dokumentet er i alt væsentligt 
gyldigt i mange lande, da kun miljøbelast-
ningen på transport skal genberegnes for 
at det er gældende i andre lande

	ࠠ Baseret på LCA (Life Cycle Assessment) 
fra VITO

	ࠠ Vi overholder den europæiske forord-
ning EC 1935/2004

	ࠠ Det betyder, at vores olie kan bruges på 
træ, der kommer i kontakt med føde-
varer og er sikkert til husholdningsbrug 
(anbefales i stigende grad til mange 
projekter): skærebrætter, køkkenbord-
plader, bordplader, ...

	ࠠ Vi overholder den europæiske legetøjs-
forordning EN 71-3  

	ࠠ Dette beviser at træ behandlet med Oil 
Plus 2C er sikkert for børn

	ࠠ Fransk lovgivning, som vedrører mæng-
den af flygtige organiske forbindelser 
(VOC) i produkter

	ࠠ Klasse A+ angiver den laveste emission 
og viser derfor at Oil Plus 2C er et 
sikkert produkt

	ࠠ Oil Plus 2C Component A modtog tre 
positive (grønne) evalueringer

	ࠠ Dette mærke bekræfter, at Oil Plus 
2C Component A er et bæredygtigt 
byggerelateret materiale baseret på 
kemisk indhold, miljøpåvirkning under 
livscyklussen og i forlængelse heraf 
social påvirkning på leverandørstadiet

	ࠠ Oil Plus 2C er den første træbehandling 
i Australien som ikke er på den såkaldte 
rødliste over byggematerialer med indhold 
af skadelige kemikalier (LBC Red List)

	ࠠ Mærket viser at Oil Plus 2C ikke indeholder 
nogen af de skadelige kemikalier, der er 
opført på LBC Red List og at produktet er 
sikkert for menneskers sundhed og det 
generelle miljø

	ࠠ Norm for materialer med meget lave 
emissioner

	ࠠ Oil Plus 2C opnåede den højeste kate-
gori: EMICODE® label EC1 PLUS (2010)

	ࠠ De materialer, som har fået tildelt dette 
mærke, opfylder de strengeste miljø- 
og sundhedskrav

For mere information om ved-
ligeholdelse af dit indvendige 
træ, se vores “Brochure om 
indvendig vedligeholdelse”.

TRIN 1
Møbler, trapper og bordplader: Spred 
en lille mængde Oil Plus 2C ud ved hjælp 
af vores spatel, en beige/rød Scrubby pad 
eller håndslibemaskine med en lille beige 
5.9 inch (15 cm) pad (du kan også bruge 
en Mouse Pad til mindre genstande og 
hjørner).
Gulve: Arbejd i områder på 5-10 m². Start 
hvert område ved at behandle brædder-
ne med en beige eller rød Scrubby Pad. 
Påfør derefter en lille mængde Oil Plus 2C 
med en pensel for hver 0,5 meter. Fordel 
på hvert bræt  i træets åreretning med en 
pudsemaskine med en beige eller rød 16 
tommer pad.

TRIN 2
Lad olien trænge ind i et par minutter.

TRIN 3
Fjern alt overskydende olie grundigt:
Møbler, trapper og bordplader: Brug en 
klud eller håndsliber med en lille hvid 5,9 
tommer pad og slut af med en klud inden-
for maks. 30 minutter. .
Gulve: Brug en polermaskine med en hvid 
16 tommer Rubio Monocoat pad. Efter be-
handling af alle områder, poleres de igen 
med en ny hvid Rubio Monocoat pad.
Overfladen bør ikke føles klæbrig! Læg alle 
brugte klude i blød i vand.

BRUG

HANDSKER
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KLARGØRING

MØD DE PERFEKTE PARTNERE TIL OIL PLUS 2C

En velforberedt indendørs overflade er altafgørende for et perfekt resultat.

Til dette formål kan Rubio Monocoat tilbyde fem forskellige produkter. Vores Woodfiller 
Quick kan bruges inden slibning. Efter slibning kan træet forberedes med et af de øvrige fire 
produkter. 

Woodfiller Quick
HURTIGT-HÆRDENDE SPARTELMASSE TIL AT FORBEREDE SNEDKERHÅNDVÆRK OG 
TRÆVÆRK INDENDØRS 

Woodfiller Quick er en krympesikker enkomponent-spartelmasse i pul-
verform. Dette produkt garanterer hurtig hærdning, og det påføres på 
tømrerhåndværk indendørs. Woodfiller Quick er miljøvenligt.

Fås i 3 nuancer: Light, Medium og Dark.

Cleaner
RENGØRINGSMIDDEL TIL SLEBET TRÆ

Vores Cleaner bruges efter slibning og støvsugning af træoverfladen 
og garanterer grundig rengøring af overfladen inden behandling med 
Rubio Monocoat olie. Produktet fjerner selv de mindste støvpartikler. 
Helt uden at skabe fiberrejsning.

Vores Cleaner kan også anvendes til rengøring af brugte arbejdsredska-
ber, eksempelvis pensler, spatler osv. 

Påføringsmetode Spartling

Tørretid Kan slibes efter ± 2 timer

Rengøring af brugte materialer Vand

Emballage Pose: 100 gr
PVC Spand: 0,5 kg

Påføringsmetode Manuelt

Forbrug 1 Liter = 75 - 100 m2

Tørretid 15 - 60 minutter

Emballage Flaske: 100 ml
Dåse: 1 L - 5 L

Tannin Primer
FORBEREDENDE BEHANDLING TIL FOREBYGGELSE AF TANNINPLETTER PÅ 
OVERFLADEN

Tannin Primer er en forebyggende behandling til ubehandlet træ, vel-
egnet til indendørs brug.

Tannin Primer forebygger og forsinker dannelsen af tanninpletter på 
overfladen. Produktet er velegnet til brug på parketgulve, møbler og 
bordplader i kombination med Rubio Monocoat overfladebehandling. 
Tannin Primer er polymerfri, hvilket er med til at opretholde optimal 
molekylær binding med træet.

WoodPrep
FORBEREDELSE TIL EN MERE INTENSIV FARVNING OG BEDRE BESKYTTELSE

WoodPrep åbner træfibrenes porer og gør det muligt at opnå en 
dybere og mere jævn farvning. Den forberedende rens fjerner desuden 
slibestøvsrester og mindsker slibefejl.

Produktet er ideelt til forberedelse af træ og sikrer en dyb, intensiv og 
jævn Oil Plus 2C-farve.

Deep Cleaner
INTENSIVT RENGØRINGSMIDDEL TIL ALLE TYPER TRÆOVERFLADER 

Forberedende rengøringsmiddel til olieholdige træsorter (tropiske 
hårdttræ træsorter som teak, iroko, kambala, wengé, ...).

Deep Cleaner fjerner snavs og fedtet belægning forårsaget af sæberester 
på overfladen.

Påføringsmetode Manuelt

Forbrug ± 50 gr/m2 *

Emballage Flaske: 100 ml - 1 L
Dunk: 5 L

Påføringsmetode Manuelt

Forbrug Maximum 10 m2/L *

Emballage Flaske: 100 ml - 1 L
Dunk: 5 L

Påføringsmetode Manuelt

Forbrug 10 - 15 m²/L (fortyndet) *

Tørretid ± 30 minutter ved 20°C i et godt 
ventileret rum

Emballage Flaske: 100 ml
Dunk: 1 L - 5 L

Deep Cleaner er et koncentrat og 
skal derfor fortyndes med vand 
inden brug (maks. 5 % Deep 
Cleaner til 95 % vand).



 * Forbrugsangivelserne ovenfor er vejledende. Forbruget afhænger af trætype, slibning og påføringsmetode.  
Det anbefales altid at lave en prøve for at kunne beregne det præcise forbrug.
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FUMED INTENSE FUMED LIGHT

AUTHENTIC #1

AUTHENTIC #4

AUTHENTIC #2

AUTHENTIC #5

AUTHENTIC #3

AUTHENTIC #6

SMOKE INTENSE SMOKE LIGHT

FORBEHANDLING VALGFRI

Produktet er en 
forbehandling og 

beskytter derfor ikke 
træet. Til maksimal 

beskyttelse skal det 
kombineres med   

Oil Plus 2C.

Produktet er en 
forbehandling og 

beskytter derfor ikke 
træet. Til maksimal 

beskyttelse skal det 
kombineres med  

Oil Plus 2C.

AUTHENTIC AMMONIA LOOK PÅ EG

FUMED LOOK PÅ EG

Farverne kan blandes for at opnå det ældede look, 
som kunden ønsker.

FARVER PÅ EG

De viste farver er kun vejledende. Vi anbefaler at lave en test på identisk slebet træ.  
Se det tekniske datablad, før du bruger vores produkter.

SMOKED LOOK PÅ EG

Pre-Aging
ET STREJF AF FORTIDEN TAKKET VÆRE ET PRODUKT FRA FREMTIDEN

Vil du gerne give dit indendørs træ et gråligt eller bejdset udseende?  
Så byder Pre-Aging på den perfekte løsning. Denne ikke-reaktive for-
farvning er tilgængelig i 10 farver, der også farver de hårde dele af træet 
og splinttræ, og så kan de iøvrigt blandes indbyrdes.

Når du kombinerer med de 40 farver i Oil Plus 2C, får du ikke bare optimal 
beskyttelse, men også den ønskede farve. 

I modsætning til reaktive forbehandlinger får du med Pre-Aging altid en 
stabil farve, og du bliver ikke generet af en stærk lugt. Forfarvningen er 
velegnet til lodrette såvel som vandrette overflader, og den kan bruges 
på næsten alle typer træ, selv dem uden garvesyre.

Takket være Pre-Aging får dit (nye) gulv et hyggeligt og gammeldags 
udseende! 

UNIKKE EGENSKABER
	› Ikke-reaktiv, vandbaseret forbehandling
	› Stabil farve, der nemt kan genskabes
	› Fortræffelig modstandsdygtighed over for pletter 
efter behandling med olie fra Rubio Monocoat

	› Dybe farver med diskrete accenter
	› Kan bruges på næsten alle typer træ
	› Kan bruges på alle træoverflader indendørs
	› PH-neutralt produkt, i modsætning til reaktive 
forfarvninger

	› Påvirker ikke kvaliteten af den afsluttende 
overfladebehandling

	› Minimal lugt
	› Farver også de hårde dele af træet og splinttræ
	› Ingen overlapninger
	› Farverne kan blandes indbyrdes

Påføringsmetode Manuelt / Industrielt

Forbrug 1 Liter = 10 - 15 m2 *

Tørretid 24 timer

Emballage Flaske: 100 ml - 1 L
Dunk: 5 L

* Disse forbrugsmængder er kun vejledende. Resultatet afhænger af trætypen, slibning og forberedelsesmetoden. 
Det anbefales altid at lave en test for at beregne det præcise forbrug.

PreColour - FÅS FRA 2025
VÆR KREATIV

Skal dit indendørs træ have en intens farve eller vil du lege med kontras-
ter? Så tilbyder PreColour uendelige kreative muligheder!

PreColour fås i 4 farver, som kan blandes med hinanden. I kombination 
med ikke færre end 40 Oil Plus 2C farver, får du ikke blot optimal beskyt-
telse, men også en unik farve!

PreColour bevarer træets naturlige look og følelse, og er velegnet til 
alle overflader (gulve, borde, trapper, vægge osv.). Produktet er desu-
den meget miljøvenligt: forbehandlingen er vandbaseret og indeholder  
0 % VOC.

Påføringsmetode Manuelt / Polermaskine

Forbrug 1 Liter = 15 - 20 m2 *

Tørretid 12 timer

Emballage Flaske: 100 ml
Dunk: 1 L - 2,5 L - 5 L

UNIKKE EGENSKABER
	› 4 unikke farver

	› Naturligt udseende og præg

	› Vandbaseret forbehandling

	› Økologisk: 0% VOC

	› Klar til brug

	› Velegnet til alle indendørs træoverflader 

	› Ubegrænsede kombinationsmuligheder: alle farver 
kan blandes med hinanden

* Disse forbrugsmængder er kun vejledende. Resultatet afhænger af trætypen, slibning og forberedelsesmetoden. 
Det anbefales altid at lave en test for at beregne det præcise forbrug.

INTENSE BLACK CASHMERE BROWN

NORDIC WHITE NEUTRAL WHITE
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